
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 441 MATHEUS TEIXEIRA 30 M3034 - M 02:12:55

2 446 ROBSON ISRAEL DE ANDRADE 32 M3034 - M 02:12:58

3 533 JOÃO HENRIQUE ALVARENGA 
PEREIRA

25 M2329 - M 02:13:00

4 524 NATHAN HENRIQUE DE MACEDO 21 M0022 - M ALPHA BIKERS 02:13:16

5 544 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 26 M2329 - M 1 02:13:17

6 474 THALES WILIAM NAVES ELEUTÉRIO 19 M0022 - M 02:13:24

7 512 ÉDER CAMARGO MARCELINO 
AMORIM

43 M4044 - M 02:13:35

8 520 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE 
LIMA

21 M0022 - M 02:13:39

9 523 MATHEUS HENRIQUE TAFULA 21 M0022 - M 02:17:05

10 443 DIJALMA TAVARES PEREIRA 28 M2329 - M RN BIKE TEAM 02:17:53

11 538 JOSÉ LUCAS BEZERRA DA SILVA 27 M2329 - M 02:19:07

12 491 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA 
JUNIOR

42 M4044 - M 02:19:21

13 492 PAULO FERNANDO PROCK CUNHA 42 M4044 - M BIGORNA BIKE/ FORCE 
RACE TEAM / ATIVA 

SPOTS

02:20:57

14 521 RAFAEL CORREIA MIRANDA 32 M3034 - M 02:22:08

15 465 LUCAS DELATORRE 36 M3539 - M 02:22:13

16 435 GABRIEL JOSÉ GUIMARÃES 
MACHADO

32 M3034 - M 02:22:18

17 543 JOSÉ FLÁVIO OTTE FILHO 31 M3034 - M 1 SF RACING / BURITI 
RACING

02:22:30

18 482 EMERSON EUZÉBIO DE ALMEIDA 
(SARU)

43 M4044 - M 02:22:36

19 433 EDGAR FERNANDO COLETTI 33 M3034 - M 02:22:52

20 485 JOSE JURANDIR DE MELO 41 M4044 - M 02:22:55

21 531 EVERTON DIAS ALCÂNTARA 25 M2329 - M 02:23:32

22 457 FERNANDO INÁCIO DOS REIS 39 M3539 - M 02:23:34

23 436 GILSON MOREIRA 30 M3034 - M 02:23:36

24 506 IVAIR DE MATOS DIAS 46 M4549 - M 02:23:53

25 539 LEANDRO AFONSO EXPEDITO 26 M2329 - M 02:24:02

26 447 THALES LOPES 30 M3034 - M 02:24:12

27 504 FLAVIO ANDRADES 47 M4549 - M 02:24:25

28 470 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 37 M3539 - M 02:28:16

29 472 RHAFAEL MARTINS GONÇALVES 37 M3539 - M 02:28:55

30 478 CIDMAR OTÁVIO DA SILVA 43 M4044 - M 02:29:05

31 557 JACKSON FERNANDES / JEAN 
FRANCISCO

22 M0022 - M 5 02:29:05

32 451 DANIELSON CARLOS DA SILVA 38 M3539 - M XTREME 02:29:16
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

33 464 RODRIGO LOPES GRANCONATO 47 M4549 - M 02:29:24

34 493 EDVANE DOZZA DE PAULA 49 M4549 - M SUPER ALVES RACE 
TEAM

02:29:31

35 553 FLAVIO PRADO / RODOLFO PEREIRA 37 M3539 - M 5 EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

02:29:34

36 486 JULIANO R. SANTOS 40 M4044 - M EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

02:29:41

37 468 MARCEL NAVES ALVARENGA 39 M3539 - M 02:29:45

38 417 ALEXANDRE ROBETO DA SILVA 51 M5054 - M 02:30:03

39 448 WAGNER JUNIOR LAMOUNIER 33 M3034 - M MAP TREINE 02:31:24

40 556 LINCOLN TAVARES / ROBSON COSTA 33 M3034 - M 5 02:31:25

41 480 CRISTIANO AUGUSTO PEREIRA 40 M4044 - M 02:31:30

42 450 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA 38 M3539 - M 02:31:37

43 555 JOÃO MONTIPÓ / PAULO MARTINS 42 M4044 - M 5 SUPER ALVES RACING 
TEAM

02:31:49

44 549 MATHEUS MODENA 32 M3034 - M 02:32:43

45 503 ENOQUE DE OLIVEIRA 47 M4549 - M 02:33:07

46 467 LUIZ FERNANDO SILVA TEIXEIRA 37 M3539 - M 02:34:25

47 551 RONALDO NUNES / ELTON MAFRA 42 M4044 - M 5 MAFRA CONSULTORIA 
ESPORTIVA

02:35:10

48 511 RODRIGO CUNHA REZENDE 49 M4549 - M NEW BIKW, 
BIKESSAUROS, 
CLANDESTINOS

02:35:17

49 525 ADRIANO FERREIRA MELO 38 M3539 - M 02:35:19

50 455 ELITON LUIS DOS SANTOS 39 M3539 - M 02:35:29

51 466 ANTÔNIO ROBERTO DE SCENA 52 M5054 - M EQUIPE VOLT 02:35:32

52 552 DIEGO RIBEIRO / FABIO MOREIRA 39 M3539 - M 5 EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

02:35:41

53 508 KLEBER DE CARVALHO SILVA 45 M4549 - M 02:36:37

54 423 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) 41 M4044 - M 1 SPRINT BIKERS RACING 
/COPA SOUL 

INTERNACIONAL / IR

02:37:03

55 494 EDER TIBURCIO MENDES 47 M4549 - M 02:37:24

56 532 ISAC ANTÔNIO DE SOUZA JUNIOR 28 M2329 - M 02:40:26

57 534 MARCUS VINICIUS PEREIRA BERTOLA 36 M3539 - M 02:40:28

58 530 JEFERSON JUNQUEIRA MIRANDA 39 M3539 - M 02:40:57

59 535 VALDERÍ DE ANDRADE SILVEIRA 36 M3539 - M 02:42:26

60 481 IVAN SANTOS 47 M4549 - M 02:42:31

61 545 SIDNEI FERNANDES 41 M4044 - M 1 SF RACING 02:42:40

62 469 VALDECI RIBEIRO DA SILVA 50 M5054 - M ITAPEVA BIKERS 02:44:55

63 445 RITCHELE JOSÉ SILVA 33 M3034 - M 02:45:22

64 540 LEONARDO DE PAIVA MARQUES 27 M2329 - M 02:46:13

65 526 ANTÔNIO ALBERTO 39 M3539 - M 02:46:20
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

66 516 JOSÉ CARLOS MENDES 55 M5599 - M 02:46:38

67 541 LUCAS BENTO PEREIRA 28 M2329 - M 02:47:00

68 513 DANIEL DOS REIS PEREIRA 51 M5054 - M ALPHA BIKERS 02:47:31

69 437 JADER DIAS 32 M3034 - M 02:48:31

70 487 KLEBER EDUARDO DA SILVA 43 M4044 - M 02:48:47

71 473 VANTUIR MARIANO SANTOS 39 M3539 - M 02:48:53

72 489 MARCO ANTONIO NOGUEIRA JUNIOR 43 M4044 - M 02:49:03

73 522 WILSON BUENO FIDELIS 32 M3034 - M 02:49:46

74 515 ALTAIR ROSA DOS SANTOS 57 M5599 - M 02:50:49

75 462 RAMIREZ SOUSA MEDEIROS 46 M4549 - M 02:50:50

76 452 JAKSON DA SILVA VITAL 25 M2329 - M 02:53:17

77 542 WENDELL DA SILVA GUARDA 25 M2329 - M 02:53:57

78 500 RODRIGO EDUARDO DOS SANTOS 41 M4044 - M ASCICAM/ LÁ CLINIC DES 
VÉLOS

02:58:39

79 479 ROGERIO DE OLIVEIRA 57 M5599 - M 03:00:29

80 527 BRUNO MIGUEL ROSSIN 25 M2329 - M 03:01:16

81 514 IVAIR SANTOS DANZIGER 54 M5054 - M EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

03:01:54

82 510 MARCELO JOSE PEREIRA 49 M4549 - M 03:11:33

83 495 WALLACE CAETANO 42 M4044 - M 03:20:24

84 456 ALESSANDRO SOARES ANDRADE 44 M4044 - M 03:22:52

85 505 HELBERT DE SOUZA 45 M4549 - M 03:26:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 430 RAPHAELLA DE CARVALHO PELAQUIM 36 F3039 - F ALPHA BIKERS 02:40:31

2 420 JHESEBEL APARECIDA KOBUS 31 F3039 - F 1 02:42:37

3 421 MAYSA RIBEIRO 28 F0029 - F 1 02:45:25

4 547 MARIA LETÍCIA MARIANO 38 F3039 - F 02:49:03

5 476 ÉLIDA GARCIA DOS SANTOS 40 F4049 - F EQUIPE ACICLO 02:55:08

6 422 VITÓRIA FERNANDA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

22 F0029 - F 1 03:02:36

7 426 IZABELA DE OLIVEIRA TAVARES 34 F3039 - F 03:02:40

8 546 ELAINE CHRISTINA DE LIMA 37 F3039 - F VOLT 03:06:45

9 477 JANAINE DA SILVA GONÇALVES 41 F4049 - F EQUIPE CICLISMO DE 
ALFENAS

03:09:47

10 519 PATRICIA MOLINA DE OLIVEIRA 
MOURA

47 F4049 - F EQUIPE VOLT 03:18:23
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 544 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 26 M2329 - M 1 02:13:17

2 543 JOSÉ FLÁVIO OTTE FILHO 31 M3034 - M 1 SF RACING / BURITI 
RACING

02:22:30

3 423 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) 41 M4044 - M 1 SPRINT BIKERS RACING 
/COPA SOUL 

INTERNACIONAL / IR

02:37:03

4 545 SIDNEI FERNANDES 41 M4044 - M 1 SF RACING 02:42:40
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 420 JHESEBEL APARECIDA KOBUS 31 F3039 - F 1 02:42:37

2 421 MAYSA RIBEIRO 28 F0029 - F 1 02:45:25

3 422 VITÓRIA FERNANDA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

22 F0029 - F 1 03:02:36
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MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 441 MATHEUS TEIXEIRA 30 02:12:55

2 446 ROBSON ISRAEL DE ANDRADE 32 02:12:58

3 521 RAFAEL CORREIA MIRANDA 32 02:22:08

4 435 GABRIEL JOSÉ GUIMARÃES MACHADO 32 02:22:18

5 433 EDGAR FERNANDO COLETTI 33 02:22:52

6 436 GILSON MOREIRA 30 02:23:36

7 447 THALES LOPES 30 02:24:12

8 448 WAGNER JUNIOR LAMOUNIER 33 MAP TREINE 02:31:24

9 549 MATHEUS MODENA 32 02:32:43

10 445 RITCHELE JOSÉ SILVA 33 02:45:22

11 437 JADER DIAS 32 02:48:31

12 522 WILSON BUENO FIDELIS 32 02:49:46

MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 465 LUCAS DELATORRE 36 02:22:13

2 457 FERNANDO INÁCIO DOS REIS 39 02:23:34

3 470 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 37 02:28:16

4 472 RHAFAEL MARTINS GONÇALVES 37 02:28:55

5 451 DANIELSON CARLOS DA SILVA 38 XTREME 02:29:16

6 468 MARCEL NAVES ALVARENGA 39 02:29:45

7 450 ALLYSON MARCONDES DE SOUZA 38 02:31:37

8 467 LUIZ FERNANDO SILVA TEIXEIRA 37 02:34:25

9 525 ADRIANO FERREIRA MELO 38 02:35:19

10 455 ELITON LUIS DOS SANTOS 39 02:35:29

11 534 MARCUS VINICIUS PEREIRA BERTOLA 36 02:40:28

12 530 JEFERSON JUNQUEIRA MIRANDA 39 02:40:57

13 535 VALDERÍ DE ANDRADE SILVEIRA 36 02:42:26

14 526 ANTÔNIO ALBERTO 39 02:46:20

15 473 VANTUIR MARIANO SANTOS 39 02:48:53
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MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 512 ÉDER CAMARGO MARCELINO AMORIM 43 02:13:35

2 491 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR 42 02:19:21

3 492 PAULO FERNANDO PROCK CUNHA 42 BIGORNA BIKE/ FORCE RACE TEAM / 
ATIVA SPOTS

02:20:57

4 482 EMERSON EUZÉBIO DE ALMEIDA (SARU) 43 02:22:36

5 485 JOSE JURANDIR DE MELO 41 02:22:55

6 478 CIDMAR OTÁVIO DA SILVA 43 02:29:05

7 486 JULIANO R. SANTOS 40 EQUIPE CICLISMO ALFENAS 02:29:41

8 480 CRISTIANO AUGUSTO PEREIRA 40 02:31:30

9 487 KLEBER EDUARDO DA SILVA 43 02:48:47

10 489 MARCO ANTONIO NOGUEIRA JUNIOR 43 02:49:03

11 500 RODRIGO EDUARDO DOS SANTOS 41 ASCICAM/ LÁ CLINIC DES VÉLOS 02:58:39

12 495 WALLACE CAETANO 42 03:20:24

13 456 ALESSANDRO SOARES ANDRADE 44 03:22:52

MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 506 IVAIR DE MATOS DIAS 46 02:23:53

2 504 FLAVIO ANDRADES 47 02:24:25

3 464 RODRIGO LOPES GRANCONATO 47 02:29:24

4 493 EDVANE DOZZA DE PAULA 49 SUPER ALVES RACE TEAM 02:29:31

5 503 ENOQUE DE OLIVEIRA 47 02:33:07

6 511 RODRIGO CUNHA REZENDE 49 NEW BIKW, BIKESSAUROS, 
CLANDESTINOS

02:35:17

7 508 KLEBER DE CARVALHO SILVA 45 02:36:37

8 494 EDER TIBURCIO MENDES 47 02:37:24

9 481 IVAN SANTOS 47 02:42:31

10 462 RAMIREZ SOUSA MEDEIROS 46 02:50:50

11 510 MARCELO JOSE PEREIRA 49 03:11:33

12 505 HELBERT DE SOUZA 45 03:26:06

MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 417 ALEXANDRE ROBETO DA SILVA 51 02:30:03

2 466 ANTÔNIO ROBERTO DE SCENA 52 EQUIPE VOLT 02:35:32
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MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

3 469 VALDECI RIBEIRO DA SILVA 50 ITAPEVA BIKERS 02:44:55

4 513 DANIEL DOS REIS PEREIRA 51 ALPHA BIKERS 02:47:31

5 514 IVAIR SANTOS DANZIGER 54 EQUIPE CICLISMO ALFENAS 03:01:54

MASTER C2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 516 JOSÉ CARLOS MENDES 55 02:46:38

2 515 ALTAIR ROSA DOS SANTOS 57 02:50:49

3 479 ROGERIO DE OLIVEIRA 57 03:00:29

SUB 23

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 524 NATHAN HENRIQUE DE MACEDO 21 ALPHA BIKERS 02:13:16

2 474 THALES WILIAM NAVES ELEUTÉRIO 19 02:13:24

3 520 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE LIMA 21 02:13:39

4 523 MATHEUS HENRIQUE TAFULA 21 02:17:05

SUB 30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 533 JOÃO HENRIQUE ALVARENGA PEREIRA 25 02:13:00

2 443 DIJALMA TAVARES PEREIRA 28 RN BIKE TEAM 02:17:53

3 538 JOSÉ LUCAS BEZERRA DA SILVA 27 02:19:07

4 531 EVERTON DIAS ALCÂNTARA 25 02:23:32

5 539 LEANDRO AFONSO EXPEDITO 26 02:24:02

6 532 ISAC ANTÔNIO DE SOUZA JUNIOR 28 02:40:26

7 540 LEONARDO DE PAIVA MARQUES 27 02:46:13

8 541 LUCAS BENTO PEREIRA 28 02:47:00

9 452 JAKSON DA SILVA VITAL 25 02:53:17

10 542 WENDELL DA SILVA GUARDA 25 02:53:57

11 527 BRUNO MIGUEL ROSSIN 25 03:01:16
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 557 JACKSON FERNANDES / JEAN 
FRANCISCO

22 M0022 - M 5 02:29:05

2 553 FLAVIO PRADO / RODOLFO PEREIRA 37 M3539 - M 5 EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

02:29:34

3 556 LINCOLN TAVARES / ROBSON COSTA 33 M3034 - M 5 02:31:25

4 555 JOÃO MONTIPÓ / PAULO MARTINS 42 M4044 - M 5 SUPER ALVES RACING 
TEAM

02:31:49

5 551 RONALDO NUNES / ELTON MAFRA 42 M4044 - M 5 MAFRA CONSULTORIA 
ESPORTIVA

02:35:10

6 552 DIEGO RIBEIRO / FABIO MOREIRA 39 M3539 - M 5 EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

02:35:41
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MASTER A

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 430 RAPHAELLA DE CARVALHO PELAQUIM 36 ALPHA BIKERS 02:40:31

2 547 MARIA LETÍCIA MARIANO 38 02:49:03

3 426 IZABELA DE OLIVEIRA TAVARES 34 03:02:40

4 546 ELAINE CHRISTINA DE LIMA 37 VOLT 03:06:45

MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 476 ÉLIDA GARCIA DOS SANTOS 40 EQUIPE ACICLO 02:55:08

2 477 JANAINE DA SILVA GONÇALVES 41 EQUIPE CICLISMO DE ALFENAS 03:09:47

3 519 PATRICIA MOLINA DE OLIVEIRA MOURA 47 EQUIPE VOLT 03:18:23
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 155 CAUA JUSTINIANO MORENO 15 M0017 - M 01:35:53

2 332 RAFAEL COSTA MOREIRA 18 M1822 - M 01:36:00

3 268 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA 47 M4549 - M 01:36:13

4 252 MAURO LUCIO RIBEIRO JUNIOR 42 M4044 - M 01:36:25

5 315 JOÃO PAULO COSTA VENÂNCIO 27 M2329 - M 01:36:34

6 330 MATHEUS NASCIMENTO 18 M1822 - M 01:38:54

7 183 JHONATAS FERNANDES DE ALMEIDA 33 M3034 - M RADICAL BIKE 
ITAMONTE/ PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ITA

01:39:01

8 244 JULIANO CESAR BARBOSA 40 M4044 - M 01:39:06

9 341 LUCAS MONROE 23 M2329 - M 01:39:09

10 347 SAMUEL DOS SANTOS RIBAS 24 M2329 - M 01:39:14

11 364 BRENO HENRIQUE CAETANO LEME 30 M3034 - M 01:39:17

12 181 JANCER MARTINS DE PAULA 34 M3034 - M 01:39:26

13 304 GABRIEL GLAUCO CAMARGO 
MODESTO

25 M2329 - M 01:39:32

14 173 BRUNO AILTON AZEVEDO 31 M3034 - M 01:39:58

15 191 RAPHAEL DE OLIVEIRA VILELA 33 M3034 - M 01:40:42

16 158 KAUÃ DA SILVA PINTO 16 M0017 - M 01:40:46

17 122 GABRIEL ZANELLATO BRUZADELLI 31 M3034 - M 01:41:01

18 293 SILVIO MORAIS 51 M5054 - M 01:41:55

19 143 CRISTHIAN VITOR 29 M2329 - M 01:42:08

20 177 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA 
FERREIRA

34 M3034 - M 01:42:20

21 343 MATEUS BORGES BASTOS 25 M2329 - M 01:42:27

22 342 MARCOS PAULO OLIVEIRA DIAS 
PEREIRA

24 M2329 - M 01:42:31

23 359 LUIZ FERNANDO 17 M0017 - M 01:42:31

24 172 WALLACE GABRIEL RIBEIRO DA 
SILVEIRA

34 M3034 - M EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

01:42:34

25 363 ADRIANO LEMES BORGES 33 M3034 - M 01:42:37

26 184 GABRIEL BALBI 38 M3539 - M 01:42:41

27 351 BRENO FELIPE SILVA 30 M3034 - M 01:42:47

28 263 THOMAS MICHEL MOREIRA 44 M4044 - M 01:42:51

29 168 SAMUEL CARLOS BRAGA 30 M3034 - M 01:43:11

30 339 JULIO CESAR MOREIRA 28 M2329 - M 01:43:57

31 205 DOUGLAS EMMANUEL AVELINO 42 M4044 - M 01:43:58

32 165 MATEUS HORRAN REIS 34 M3034 - M 01:44:26

33 180 DANILO P. G. OLIVEIRA 35 M3539 - M 01:44:54
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

34 154 LEANDRO AUGUSTO MENDES 33 M3034 - M 01:45:08

35 170 VALDEIR DINIZ 31 M3034 - M 01:45:39

36 202 JOSÉ LUCAS 38 M3539 - M 01:45:43

37 278 RODRIGO AZEVEDO FONSECA 46 M4549 - M CROSS BIKE 01:45:47

38 292 RONALDO CASSIANO PEREIRA 50 M5054 - M 01:45:50

39 195 WILLIAN CLAUDIO DE SOUZA 39 M3539 - M 01:45:53

40 287 BENEDITO CARLOS DA SILVA 50 M5054 - M 01:45:57

41 232 CÉLIO JÚNIOR 42 M4044 - M EQUIPE DE CICLISMO DE 
ALFENAS

01:45:58

42 266 CARLOS HENRIQUE VILELA 46 M4549 - M 01:46:01

43 274 JOEL DONIZETI DE SOUZA 49 M4549 - M 01:46:03

44 147 ANDRE AVILA DE LIMA 51 M5054 - M 01:46:05

45 186 GUSTAVO CALIXTO GARCIA 35 M3539 - M 01:46:30

46 163 LUIS GUSTAVO 34 M3034 - M 01:46:49

47 211 RICARDO JOSE FRANCO 39 M3539 - M 01:46:57

48 255 RAFAEL DONIZETI CASSIMIRO 44 M4044 - M 01:47:00

49 179 GIOVANE DONIZETE DIAS 30 M3034 - M 01:47:21

50 233 HOMERO BATISTA 47 M4549 - M 01:47:50

51 210 PEDRO AVELINO 35 M3539 - M 01:48:09

52 320 PAULO SÉRGIO 27 M2329 - M 01:48:12

53 153 JULIO SILVÉRIO ANACLETO 31 M3034 - M 01:48:17

54 328 KAUÊ PRADO 22 M1822 - M 01:48:31

55 207 FAUSTO HENRIQUE DIAS PEREIRA 44 M4044 - M 01:48:45

56 198 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 35 M3539 - M 01:48:51

57 301 LUCAS MIGUEL BRANDAO SANTOS 19 M1822 - M 01:49:22

58 338 JOÃO PEDRO DA SILVA 29 M2329 - M ALPHABIKERS 01:49:40

59 160 PEDRO HENRIQUE ARNALDI PEREIRA 15 M0017 - M 01:49:46

60 280 WENDELL COSTA NEIVA DE SOUZA 47 M4549 - M 01:49:47

61 356 GABRIEL PEREIRA 17 M0017 - M 01:49:52

62 297 ALEXANDRO WILLIAM DANZIGER 57 M5559 - M EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

01:49:58

63 231 DIEGO FLÁVIO BUENO 45 M4549 - M 01:50:05

64 246 FRANCILEY GARRONI DA SILVA 50 M5054 - M 01:50:09

65 188 RENAN LOURENÇO SILVA 37 M3539 - M 01:50:11

66 176 DANILO FRANCO DOS SANTOS 32 M3034 - M STUDIO LABFIT 01:50:44

67 319 NATAN REZENDE FLAUZINO 29 M2329 - M 01:50:49

68 182 FLÁVIO COSTA 36 M3539 - M ALTO DA SERRA MTB 01:50:53

69 203 JULIANO ANDRADE FERNANDES 36 M3539 - M 01:51:05
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

70 226 WILLIAM DA SILVA 41 M4044 - M 01:51:42

71 260 WANDERLEY DE SOUZA 51 M5054 - M FORCERACETEAM    01:51:53

72 318 MARCOS ALEXANDRE MENDONÇA 29 M2329 - M 01:51:58

73 258 RENATO MARINHO 41 M4044 - M 01:51:59

74 159 LEONARDO REIS 34 M3034 - M 01:52:11

75 236 EMERSON RIBEIRO 41 M4044 - M 01:52:16

76 355 DAVI LOPES CORRÊA SILVA 16 M0017 - M 01:53:50

77 185 KLISMAN MATHEUS DE OLIVEIRA 31 M3034 - M ACICLO 01:53:59

78 192 SAMUEL PEREIRA ROSA 32 M3034 - M 01:54:05

79 322 RAFAEL OLIVEIRA SILVA 26 M2329 - M 01:54:08

80 261 SILAS DIAS DE ABREU JÚNIOR 44 M4044 - M ELIMINATION TEAM 01:54:46

81 302 LUCAS RAMOS 22 M1822 - M 01:55:02

82 208 JULIANO MEZETTI 44 M4044 - M 01:55:13

83 275 JOSÉ ALEXANDRE LOPES 47 M4549 - M 01:55:22

84 348 SANTHIAGO EUSTÁQUIO LIMA 28 M2329 - M 01:55:22

85 279 RODRIGO VIEIRA ZANIM 48 M4549 - M 01:55:23

86 235 JOSÉ CARLOS NOGUEIRA 49 M4549 - M 01:55:37

87 194 WEIDIMAN XAVIER 34 M3034 - M 01:55:59

88 178 BRUNO MARITAN LOREDO 36 M3539 - M 01:56:03

89 239 RICARDO LUCAS FERREIRA 
FLAUSINO

45 M4549 - M 01:56:58

90 175 CELIO GERALDO DOS SANTOS 33 M3034 - M 01:57:02

91 209 NILVAN MARCIANO DO ROSÁRIO 38 M3539 - M 01:57:11

92 256 RAFAEL FRANCO 41 M4044 - M 01:57:13

93 272 GILBERTO ROMES DE LIMA 46 M4549 - M 01:57:14

94 335 GABRIEL TASCA RIBEIRO DA COSTA 27 M2329 - M 01:57:16

95 357 GUILHERME ACACIO ALVES RUELA 17 M0017 - M 01:57:54

96 204 ANDRÉ LUIZ GUEDES D’AVILA 43 M4044 - M CCM CLUBE DE 
CICLISMO DA 
MANTIQUEIRA

01:58:05

97 241 SILVIO PEREIRA 47 M4549 - M 01:59:00

98 253 MARCO AURÉLIO RODRIGUES 51 M5054 - M 01:59:14

99 358 GUILHERME NASCIMENTO MOREIRA 
SILVA

17 M0017 - M 01:59:47

100 221 VALDECI FERDINANDO BRAULIO 41 M4044 - M 02:01:38

101 247 LUIZ FERNANDO FERREIRA 42 M4044 - M 02:01:51

102 228 ADRIANO RIBEIRO DE QUEIROZ 44 M4044 - M ASCICAM 02:02:44

103 288 DIRCEU FIDELIS 54 M5054 - M 02:03:09

104 345 RODRIGO RODRIGUES 29 M2329 - M 02:03:11

3Página :Relatório emitido em 29/06/2025 as 16:20:51

  

Relatório Geral - SPORT - Masculino 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

105 230 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 41 M4044 - M AGNET BANDA LARGA 02:03:13

106 329 MATHEUS FELIPE ROSA FARIA 18 M1822 - M 02:04:33

107 296 VANDERLEI SANTOS 50 M5054 - M 02:04:42

108 146 JOSE NETO 44 M4044 - M 02:04:56

109 216 WILLIAM SEBASTIAO ANACLETO 
ANTONIO

35 M3539 - M 02:05:33

110 259 RODRIGO DOS SANTOS RUFINO 41 M4044 - M EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

02:07:01

111 360 PEDRO AUGUSTO DE MOURA 14 M0017 - M 02:07:43

112 265 ADEILSON FRANCISCO DE ALMEIDA 46 M4549 - M 02:09:18

113 316 JOÃO PEDRO 26 M2329 - M 02:09:42

114 248 LUIZ FERNANDO SCODELER 40 M4044 - M ASCICAM 02:10:10

115 251 JURANDIR FIRMO DOS REIS 53 M5054 - M 02:10:37

116 238 PAULO HENRIQUE FAO PRADO 45 M4549 - M 02:12:48

117 240 SILVIO JOSÉ CARVALHO 49 M4549 - M FERNANDA CARVALHO 
NUTRICIONISTA

02:12:59

118 271 FLÁVIO FERREIRA 48 M4549 - M 02:13:18

119 270 LEONARDO PENIDO MAIA 63 M6099 - M XTREME SPIRIT 02:13:48

120 323 THALES EVANDRO OROZIMBO 
OLIVEIRA

29 M2329 - M 02:15:08

121 193 WILLIAM RONCALLE SILVÉRIO 37 M3539 - M 02:15:35

122 365 BRUNO UIBER BRAZ DE OLIVEIRA 31 M3034 - M 02:17:27

123 262 ISRAEL DA SILVA 58 M5559 - M 02:23:41

124 298 ANTÔNIO JOSÉ GUIMARÃES 57 M5559 - M 02:24:58

125 139 FRANSCLISLEI PEREIRA 42 M4044 - M 02:33:23

126 264 EDUARDO PAIVA 60 M6099 - M 02:35:42

127 324 MARCIO PIMENTEL 42 M4044 - M 02:37:29

128 250 MARCELO MESSIAS DE CARVALHO 41 M4044 - M 02:51:45

129 218 THIAGO FRANCISCO DOMINGUES 41 M4044 - M 03:05:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 169 ROMILDA APARECIDA FERREIRA 36 F3039 - F CROSS BIKE 02:01:09

2 223 JOICE SOUZA SILVA 40 F4049 - F TAMARA NETO 02:03:54

3 217 ANA LUIZA PEREIRA PORTUGAL 43 F4049 - F 02:05:34

4 333 JACKELYNE ISABEL PEREIRA 25 F1829 - F 02:06:35

5 222 JOÉLE ALVARENGA JARDIM 43 F4049 - F 02:08:15

6 225 PAULA MOURA LEITE ABREU 44 F4049 - F EQUIPE DE CICLISMO DE 
ALFENAS

02:09:33

7 303 MARIANA DA SILVA FARIA 29 F1829 - F 02:11:33

8 283 IVANA PATRÍCIA ELOI DE SOUSA 55 F5099 - F 02:15:05

9 201 ROOH GOMES 43 F4049 - F 02:15:36

10 167 PAOLA SABATELLI FARIA ROSA 32 F3039 - F 02:15:43

11 219 DANIELLE AZEVEDO PANSANI 42 F4049 - F ALPHA BIKERS 02:15:48

12 164 LUCIANA ARAÚJO SOARES 34 F3039 - F 02:18:46

13 220 EDNEA APARECIDA PEREIRA 44 F4049 - F EQUIPE DE CICLISMO 
ALFENAS

02:25:56

14 224 MARILIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 42 F4049 - F EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

02:25:59

15 199 ELISANGELA APARECIDA BATISTA 
RUELA

46 F4049 - F 02:28:11

16 362 RAFAELA DE JESUS SILVA 36 F3039 - F 02:29:10

17 162 ALESSANDRA PEREIRA 38 F3039 - F 02:33:21

18 295 CAROLINY CAPRONI BOTTAZZINI 
DOMINGUES

15 F0017 - F 03:04:33
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JUVENIL

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 155 CAUA JUSTINIANO MORENO 15 01:35:53

2 158 KAUÃ DA SILVA PINTO 16 01:40:46

3 359 LUIZ FERNANDO 17 01:42:31

4 160 PEDRO HENRIQUE ARNALDI PEREIRA 15 01:49:46

5 356 GABRIEL PEREIRA 17 01:49:52

6 355 DAVI LOPES CORRÊA SILVA 16 01:53:50

7 357 GUILHERME ACACIO ALVES RUELA 17 01:57:54

8 358 GUILHERME NASCIMENTO MOREIRA SILVA 17 01:59:47

9 360 PEDRO AUGUSTO DE MOURA 14 02:07:43

MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 183 JHONATAS FERNANDES DE ALMEIDA 33 RADICAL BIKE ITAMONTE/ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITA

01:39:01

2 364 BRENO HENRIQUE CAETANO LEME 30 01:39:17

3 181 JANCER MARTINS DE PAULA 34 01:39:26

4 173 BRUNO AILTON AZEVEDO 31 01:39:58

5 191 RAPHAEL DE OLIVEIRA VILELA 33 01:40:42

6 122 GABRIEL ZANELLATO BRUZADELLI 31 01:41:01

7 177 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA FERREIRA 34 01:42:20

8 172 WALLACE GABRIEL RIBEIRO DA SILVEIRA 34 EQUIPE DE CICLISMO ALFENAS 01:42:34

9 363 ADRIANO LEMES BORGES 33 01:42:37

10 351 BRENO FELIPE SILVA 30 01:42:47

11 168 SAMUEL CARLOS BRAGA 30 01:43:11

12 165 MATEUS HORRAN REIS 34 01:44:26

13 154 LEANDRO AUGUSTO MENDES 33 01:45:08

14 170 VALDEIR DINIZ 31 01:45:39

15 163 LUIS GUSTAVO 34 01:46:49

16 179 GIOVANE DONIZETE DIAS 30 01:47:21

17 153 JULIO SILVÉRIO ANACLETO 31 01:48:17

18 176 DANILO FRANCO DOS SANTOS 32 STUDIO LABFIT 01:50:44

19 159 LEONARDO REIS 34 01:52:11
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MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

20 185 KLISMAN MATHEUS DE OLIVEIRA 31 ACICLO 01:53:59

21 192 SAMUEL PEREIRA ROSA 32 01:54:05

22 194 WEIDIMAN XAVIER 34 01:55:59

23 175 CELIO GERALDO DOS SANTOS 33 01:57:02

24 365 BRUNO UIBER BRAZ DE OLIVEIRA 31 02:17:27

MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 184 GABRIEL BALBI 38 01:42:41

2 180 DANILO P. G. OLIVEIRA 35 01:44:54

3 202 JOSÉ LUCAS 38 01:45:43

4 195 WILLIAN CLAUDIO DE SOUZA 39 01:45:53

5 186 GUSTAVO CALIXTO GARCIA 35 01:46:30

6 211 RICARDO JOSE FRANCO 39 01:46:57

7 210 PEDRO AVELINO 35 01:48:09

8 198 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 35 01:48:51

9 188 RENAN LOURENÇO SILVA 37 01:50:11

10 182 FLÁVIO COSTA 36 ALTO DA SERRA MTB 01:50:53

11 203 JULIANO ANDRADE FERNANDES 36 01:51:05

12 178 BRUNO MARITAN LOREDO 36 01:56:03

13 209 NILVAN MARCIANO DO ROSÁRIO 38 01:57:11

14 216 WILLIAM SEBASTIAO ANACLETO ANTONIO 35 02:05:33

15 193 WILLIAM RONCALLE SILVÉRIO 37 02:15:35

MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 252 MAURO LUCIO RIBEIRO JUNIOR 42 01:36:25

2 244 JULIANO CESAR BARBOSA 40 01:39:06

3 263 THOMAS MICHEL MOREIRA 44 01:42:51

4 205 DOUGLAS EMMANUEL AVELINO 42 01:43:58

5 232 CÉLIO JÚNIOR 42 EQUIPE DE CICLISMO DE ALFENAS 01:45:58

6 255 RAFAEL DONIZETI CASSIMIRO 44 01:47:00

7 207 FAUSTO HENRIQUE DIAS PEREIRA 44 01:48:45

8 226 WILLIAM DA SILVA 41 01:51:42
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MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

9 258 RENATO MARINHO 41 01:51:59

10 236 EMERSON RIBEIRO 41 01:52:16

11 261 SILAS DIAS DE ABREU JÚNIOR 44 ELIMINATION TEAM 01:54:46

12 208 JULIANO MEZETTI 44 01:55:13

13 256 RAFAEL FRANCO 41 01:57:13

14 204 ANDRÉ LUIZ GUEDES D’AVILA 43 CCM CLUBE DE CICLISMO DA 
MANTIQUEIRA

01:58:05

15 221 VALDECI FERDINANDO BRAULIO 41 02:01:38

16 247 LUIZ FERNANDO FERREIRA 42 02:01:51

17 228 ADRIANO RIBEIRO DE QUEIROZ 44 ASCICAM 02:02:44

18 230 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 41 AGNET BANDA LARGA 02:03:13

19 146 JOSE NETO 44 02:04:56

20 259 RODRIGO DOS SANTOS RUFINO 41 EQUIPE CICLISMO ALFENAS 02:07:01

21 248 LUIZ FERNANDO SCODELER 40 ASCICAM 02:10:10

22 139 FRANSCLISLEI PEREIRA 42 02:33:23

23 324 MARCIO PIMENTEL 42 02:37:29

24 250 MARCELO MESSIAS DE CARVALHO 41 02:51:45

25 218 THIAGO FRANCISCO DOMINGUES 41 03:05:06

MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 268 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA 47 01:36:13

2 278 RODRIGO AZEVEDO FONSECA 46 CROSS BIKE 01:45:47

3 266 CARLOS HENRIQUE VILELA 46 01:46:01

4 274 JOEL DONIZETI DE SOUZA 49 01:46:03

5 233 HOMERO BATISTA 47 01:47:50

6 280 WENDELL COSTA NEIVA DE SOUZA 47 01:49:47

7 231 DIEGO FLÁVIO BUENO 45 01:50:05

8 275 JOSÉ ALEXANDRE LOPES 47 01:55:22

9 279 RODRIGO VIEIRA ZANIM 48 01:55:23

10 235 JOSÉ CARLOS NOGUEIRA 49 01:55:37

11 239 RICARDO LUCAS FERREIRA FLAUSINO 45 01:56:58

12 272 GILBERTO ROMES DE LIMA 46 01:57:14
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MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

13 241 SILVIO PEREIRA 47 01:59:00

14 265 ADEILSON FRANCISCO DE ALMEIDA 46 02:09:18

15 238 PAULO HENRIQUE FAO PRADO 45 02:12:48

16 240 SILVIO JOSÉ CARVALHO 49 FERNANDA CARVALHO 
NUTRICIONISTA

02:12:59

17 271 FLÁVIO FERREIRA 48 02:13:18

MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 293 SILVIO MORAIS 51 01:41:55

2 292 RONALDO CASSIANO PEREIRA 50 01:45:50

3 287 BENEDITO CARLOS DA SILVA 50 01:45:57

4 147 ANDRE AVILA DE LIMA 51 01:46:05

5 246 FRANCILEY GARRONI DA SILVA 50 01:50:09

6 260 WANDERLEY DE SOUZA 51 FORCERACETEAM    01:51:53

7 253 MARCO AURÉLIO RODRIGUES 51 01:59:14

8 288 DIRCEU FIDELIS 54 02:03:09

9 296 VANDERLEI SANTOS 50 02:04:42

10 251 JURANDIR FIRMO DOS REIS 53 02:10:37

MASTER C2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 297 ALEXANDRO WILLIAM DANZIGER 57 EQUIPE CICLISMO ALFENAS 01:49:58

2 262 ISRAEL DA SILVA 58 02:23:41

3 298 ANTÔNIO JOSÉ GUIMARÃES 57 02:24:58

MASTER D

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 270 LEONARDO PENIDO MAIA 63 XTREME SPIRIT 02:13:48

2 264 EDUARDO PAIVA 60 02:35:42

SUB 23

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 332 RAFAEL COSTA MOREIRA 18 01:36:00

2 330 MATHEUS NASCIMENTO 18 01:38:54

3 328 KAUÊ PRADO 22 01:48:31

Página: 4Relatório emitido em 29/06/2025 as 16:22:18

  

Relatório Faixa Etária - SPORT - Masculino 

ASCA BIKER



SUB 23

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

4 301 LUCAS MIGUEL BRANDAO SANTOS 19 01:49:22

5 302 LUCAS RAMOS 22 01:55:02

6 329 MATHEUS FELIPE ROSA FARIA 18 02:04:33

SUB 30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 315 JOÃO PAULO COSTA VENÂNCIO 27 01:36:34

2 341 LUCAS MONROE 23 01:39:09

3 347 SAMUEL DOS SANTOS RIBAS 24 01:39:14

4 304 GABRIEL GLAUCO CAMARGO MODESTO 25 01:39:32

5 143 CRISTHIAN VITOR 29 01:42:08

6 343 MATEUS BORGES BASTOS 25 01:42:27

7 342 MARCOS PAULO OLIVEIRA DIAS PEREIRA 24 01:42:31

8 339 JULIO CESAR MOREIRA 28 01:43:57

9 320 PAULO SÉRGIO 27 01:48:12

10 338 JOÃO PEDRO DA SILVA 29 ALPHABIKERS 01:49:40

11 319 NATAN REZENDE FLAUZINO 29 01:50:49

12 318 MARCOS ALEXANDRE MENDONÇA 29 01:51:58

13 322 RAFAEL OLIVEIRA SILVA 26 01:54:08

14 348 SANTHIAGO EUSTÁQUIO LIMA 28 01:55:22

15 335 GABRIEL TASCA RIBEIRO DA COSTA 27 01:57:16

16 345 RODRIGO RODRIGUES 29 02:03:11

17 316 JOÃO PEDRO 26 02:09:42

18 323 THALES EVANDRO OROZIMBO OLIVEIRA 29 02:15:08
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MASTER A

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 169 ROMILDA APARECIDA FERREIRA 36 CROSS BIKE 02:01:09

2 167 PAOLA SABATELLI FARIA ROSA 32 02:15:43

3 164 LUCIANA ARAÚJO SOARES 34 02:18:46

4 362 RAFAELA DE JESUS SILVA 36 02:29:10

5 162 ALESSANDRA PEREIRA 38 02:33:21

MASTER B

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 223 JOICE SOUZA SILVA 40 TAMARA NETO 02:03:54

2 217 ANA LUIZA PEREIRA PORTUGAL 43 02:05:34

3 222 JOÉLE ALVARENGA JARDIM 43 02:08:15

4 225 PAULA MOURA LEITE ABREU 44 EQUIPE DE CICLISMO DE ALFENAS 02:09:33

5 201 ROOH GOMES 43 02:15:36

6 219 DANIELLE AZEVEDO PANSANI 42 ALPHA BIKERS 02:15:48

7 220 EDNEA APARECIDA PEREIRA 44 EQUIPE DE CICLISMO ALFENAS 02:25:56

8 224 MARILIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 42 EQUIPE CICLISMO ALFENAS 02:25:59

9 199 ELISANGELA APARECIDA BATISTA RUELA 46 02:28:11

MASTER C

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 283 IVANA PATRÍCIA ELOI DE SOUSA 55 02:15:05

SUB 18

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 295 CAROLINY CAPRONI BOTTAZZINI DOMINGUES 15 03:04:33

SUB 30

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 333 JACKELYNE ISABEL PEREIRA 25 02:06:35

2 303 MARIANA DA SILVA FARIA 29 02:11:33

Página: 1Relatório emitido em 29/06/2025 as 16:21:52

  

Relatório Faixa Etária - SPORT - Feminino 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 603 ROLISSES TRINDADE JUNQUEIRA 52 M5054 - M 8 BIKE CLUB 00:43:47

2 602 MAXIMILIANO BARBOSA 47 M4549 - M 8 00:46:25

3 598 ALEXANDRE MANIEZZO 49 M4549 - M 8 00:46:45

4 601 MARCOS EDUARDO BUENO 
CORCETTI

46 M4549 - M 8 00:46:51

5 604 PAULO HENRIQUE CANDIDO 35 M3539 - M 8 SF RACING/BURITI 
RACING

00:47:09

6 609 ELTON GABRIEL LEME 29 M2329 - M 8 SF RACING/BURITI 
RACING

00:49:15

7 607 LUIZ EDUARDO CANDIDO 35 M3539 - M 8 SF RACING/BURITI 
RACING

00:49:26

8 605 LUIZ GUSTAVO TASSI 52 M5054 - M 8 00:53:28

9 600 EDIVANI CALEARE 54 M5054 - M 8 00:56:54

10 608 FLAVIO NOGUEIRA 47 M4549 - M 8 00:58:47
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 615 JUDITH ELVIA DE SOUZA 45 F4049 - F 10 01:08:23

2 614 EDLAINE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 43 F4049 - F 10 02:01:57
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 606 LUIZ FERNANDO MENEGUCI 57 M5559 - M 9 00:56:18

2 592 GIOVANI LUIS PEREIRA 50 M5054 - M 9 00:59:53

3 613 WELLINGTON TEODORO DE LIMA 46 M4549 - M 9 02:26:36

1Página :Relatório emitido em 29/06/2025 as 16:26:18

  

Relatório Geral - SPORT - Todos - EBIKE START 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 596 EDUARDO CRUZ DE PAULA 50 M5054 - M 7 00:43:44

2 599 DOUGLAS COSTA NEVES 43 M4044 - M 7 01:08:36
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 352 CLEITON AMARO DA SILVA 37 M3539 - M 4 EQUIPE GOUP 01:47:21

2 151 MARCELO GONÇALVES LEANDRO 36 M3539 - M 4 01:48:10

3 354 RODRIGO MOREIRA 38 M3539 - M 4 01:53:57

4 152 PATRICK ANTÔNIO DA SILVA 37 M3539 - M 4 02:06:08

5 353 CRISTIAN ANDRES NARANJO 
MORENO

51 M5054 - M 4 03:14:02
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 273 ALANTIEL ANDRÉ FERREIRA 35 M3539 - M 3 01:39:19

2 289 MATHEUS PEREIRA DE ALMEIDA 27 M2329 - M 3 01:50:04

3 309 BRUNO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 38 M3539 - M 3 01:55:00

4 312 EDWAL CAMILO BEZERRA JÚNIOR 36 M3539 - M 3 01:55:07

5 291 RENATO DA SILVA ESPERANÇA 36 M3539 - M 3 01:55:16

6 306 ALEX PEREIRA DOMINGUES 38 M3539 - M 3 LOUCURADAS TEAM 01:59:40

7 317 LUCAS DA SILVA ABREU 41 M4044 - M 3 02:00:15

8 276 DIEGO LOPES DOS SANTOS 42 M4044 - M 3 02:00:52

9 277 EUGÊNIO DELFINO ALVES 38 M3539 - M 3 02:03:39

10 285 GILBERTO LIMA 26 M2329 - M 3 02:08:30

11 313 ESMERALDO FERREIRA DOS SANTOS 
JÚNIOR

47 M4549 - M 3 ALPHA BIKERS 02:12:58

12 294 RONDINELLI DE BRITO GOMES 44 M4044 - M 3 02:33:03

13 284 GABRIEL MOREIRA ROSA 19 M1822 - M 3 03:00:36
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Relatório Geral - SPORT - Masculino - PLUS 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 305 JOSE BRUNO ANTONIO GREGORIO 35 M3539 - M 2 EPIDEMIA TEAM 02:10:26
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Relatório Geral - SPORT - Masculino - PCD 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 375 FLAVIO AUGUSTO / LEANDRO 
FERREIRAA

39 M3539 - M 5 01:51:20

2 368 TIAGO FERREIRA / JADSON 
GUILHERME

35 M3539 - M 5 01:51:23

3 374 ALESSANDRO ARAUJO / ANDERSON 
GONÇALVES

30 M3034 - M 5 01:52:50

4 372 MARCELO COBRA / RENATO ALMEIDA 40 M4044 - M 5 01:56:19

5 371 RICARDO DE CARVALHO /LUIZ LEAL 40 M4044 - M 5 02:05:01
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Relatório Geral - SPORT - Todos - DUPLA MASCULINA 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 387 ÉDSON LIMA / MARISTELA SILVA 46 F4049 - F 6 EQUIPE VOLT 01:52:59

2 388 FABIANO AZEVEDO / FLAVIA REIS 41 M4044 - M 6 FERNANDA CARVALHO 
NUTRIÇÃO ESPORTIVA

01:59:46

3 379 SILVIO ROCHA / ELAINE QUINTANILHA 45 M4549 - M 6 ESCOLA DO ENOQUE 02:00:27

4 383 JULIANA DIULI / GUSTAVO MUNHOZ 36 M3539 - M 6 EQUIPE CICLISMO 
ALFENAS

02:01:27

5 380 ELOIZA MAZZOLINI / JOÃO MAZZOLINI 37 M3539 - M 6 02:02:30

6 389 LEANDRO INÁCIO / LUCIMARA 
LEOPOLDINO

40 M4044 - M 6 02:05:51

7 384 HOMERO COSTA / JULIANA NISHINO 35 M3539 - M 6 02:09:54

8 386 DONATO NETO / LUCIENE 
GONÇALVES

47 M4549 - M 6 02:20:09
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Relatório Geral - SPORT - Todos - DUPLA MISTA 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 61 ALYSSON DA SILVA DE PAIVA 35 M0099 - M 01:02:58

2 75 LOWRY FABIANO DA SILVA 40 M0099 - M 01:04:23

3 77 MARCELO VICTOR URBANO 44 M0099 - M 01:04:27

4 83 ROGERIO CODIGNOLE DA SILVA 46 M0099 - M 01:04:38

5 62 ANDERSON DE MORAES 43 M0099 - M 01:07:32

6 74 LEONARDO MACHADO 37 M0099 - M 01:10:47

7 94 RENAN BELLINI 29 M0099 - M 01:11:46

8 96 VITOR LONGUINI 35 M0099 - M 01:12:00

9 91 JULIO COSTA 27 M0099 - M 01:13:33

10 88 ANTONIO JOSE GONÇALVES 53 M0099 - M 01:14:46

11 93 MARDEN LACERDA PEREIRA 46 M0099 - M 01:16:17

12 60 ALIF ALVES MOREIRA 32 M0099 - M 01:18:33

13 87 ÁLVARO MARCELINO DA SILVA 
JÚNIOR

32 M0099 - M 01:24:08

14 80 MATHIAS AUGUSTO 27 M0099 - M FTP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

01:24:55

15 81 ODAIR SALLES 44 M0099 - M 01:24:56
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Relatório Geral - START - Masculino 

ASCA BIKER



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 52 CLEONICE MARCIA NUNES 39 F0099 - F ALPHA BIKES 01:19:24

2 98 ELAINE FREITAS LIMA 40 F0099 - F 01:26:38

3 53 ERICKA MILENA MESQUITA DE 
MORAIS

45 F0099 - F 01:31:50

4 86 SAMANTHA DIAS ALVES 42 F0099 - F 01:44:49

5 97 CRISTIANE APARECIDA FLAUSINO 51 F0099 - F 02:28:35
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Relatório Geral - START - Feminino 

ASCA BIKER


